
RM-06111-276-22 

U C H WA Ł A  N R  2 6 7 / 2 0 2 2  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 28 grudnia 2022 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

„Wieloletni Plan Inwestycyjny – budowa, przebudowa, modernizacja infrastruktury 

Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Państwowego 

Instytutu Badawczego w celu zwiększenia dostępności i jakości wysokospecjalistycznych 

świadczeń zdrowotnych dla pacjentów z chorobami układu sercowo-naczyniowego” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 49/2020 Rady Ministrów z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Wieloletni Plan Inwestycyjny – budowa, 

przebudowa, modernizacja infrastruktury Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego – Państwowego Instytutu Badawczego w celu zwiększenia 

dostępności i jakości wysokospecjalistycznych świadczeń zdrowotnych dla pacjentów 

z chorobami układu sercowo-naczyniowego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nakłady, o których mowa w ust. 1 pkt 1, w poszczególnych latach wyniosą: 

1) 25 234 tys. zł – w 2021 r.; 

2) 23 264 tys. zł – w 2022 r.; 

3) 73 303 tys. zł – w 2023 r.; 

4) 104 493 tys. zł – w 2024 r.; 

5) 63 206 tys. zł – w 2025 r.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 


